
 

 
 

  Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Nákup GPU a NVLink Fakulta informatiky MU 2022 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006621 

 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 
Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů, 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

 
 

ŽÁDOST A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek následující dotaz v rámci žádostí dodavatelů 
o vysvětlení zadávacích podmínek: 
 

ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ZE DNE 14. 11. 2022, 20.11:33 HOD. 

Znění žádosti 
„Požadujete dodávku na výkonné grafické karty s pasivním chlazením pro server Supermicro SYS-
6049GP-TRT. Dle oficiálního zdroje však tento server nepodporuje kromě Nvidia T4 žádnou pasivně 
chlazenou GPU kartu. 
 
Viz také: 
https://www.supermicro.com/en/support/resources/gpu A odkaz: „PCI-E Passive-cooling“ 
 
Tedy oficiálně nelze v serveru použít uvažované výkonné GPU s pasivním chladičem. Tím pádem s 
garancí uchlazení v serveru a zabezpečení bezproblémové funkčnosti. Můžete se k této skutečnosti 
vyjádřit?“ 
 
Odpověď zadavatele 
Žadatel správně pochopil, že záměrem zadavatele je umístit karty do výše uvedeného serveru, 
přestože tento požadavek není v zadávací dokumentaci výslovně zmíněn (lze dovodit z požadavku 

https://zakazky.muni.cz/vz00006621


  Strana 2 (celkem 2) 

zadavatele v bodu 2.13 přílohy č. 1 kupní smlouvy). V zadávací dokumentaci není požadována 
žadatelem zmíněná podpora (resp. kompatibilita) pro server Supermicro SYS-6049GP-TRT. Požadavky 
zadavatele splní karta, které bude splňovat parametry uvedené v příloze č. 1 kupní smlouvy. 
 
 
DOPAD NA LHŮTU PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29.11.2022, 10:00 hod. 
 
 
 
Mgr. Petr Konopáč 
(podepsáno elektronicky) 


		2022-11-21T12:19:00+0100
	Petr Konopáč




